i MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

EXERCICIO PERIODO
2022 | | TERCEIRO TRIMESTRE (Fechado)
[TiTULO | DEMONSTRAGOES DOS FLUXOS DE CAIXA - TODOS OS ORGAMENTOS | ,7 EMISSAO | | PAGINA —I

25/10/2022 1
[suBTiTuLO [ 26436 - INST.FED.DE EDUC. CIE.E TEC.SUL-RIO-GRANDENSE - AUTARQUIA
[ orRGAO SUPERIOR [ 26000 - MINISTERIO DA EDUCACAO VALORES EM UNIDADES DE REAL |
2022 2021
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS -6.255.089,11 -2.254.889,94
INGRESSOS 383.981.958,30 380.736.684,70

Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita Agropecuaria
Receita Industrial
Receita de Servicos
Remuneragéo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originérias
Transferéncias Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Recebidas
Outros Ingressos Operacionais
Ingressos Extraorgamentarios
Cancelamento de Obrigag6es do Exercicio Anterior
Transferéncias Financeiras Recebidas
Arrecadagéo de Outra Unidade
Demais Recebimentos
DESEMBOLSOS
Pessoal e Demais Despesas
Legislativo
Judiciario
Essencial a Justica
Administracéo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relagdes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude
Trabalho
Educacéo
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitagdo
Saneamento
Gestao Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura

124.728,57

37.380,81

25.777,81

383.794.071,11
333.793,43

383.377.380,66
55.472,39
27.424,63
-390.237.047,41
-318.241.537,00

-2.100,21
-56.399.893,31
-261.377.482,93

52.188,12

55.948,00

8.274,81

380.620.273,77
203.528,47
4.737,00
380.354.846,97
57.161,33

-382.991.574,64
-285.340.207,14

-49.377.041,16
-235.987.934,58
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VALORES EM UNIDADES DE REAL

2022

2021

Organizagao Agréria
Industria
Comércio e Servigos
Comunicagdes
Energia
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais
(+/-) Ordens Bancarias ndo Sacadas - Cartdo de Pagamento
Juros e Encargos da Divida
Juros e Corregdo Monetéria da Divida Interna
Juros e Corregéo Monetéria da Divida Externa
Outros Encargos da Divida
Transferéncias Concedidas
Intergovernamentais
A Estados e/ou Distrito Federal
A Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Concedidas
Outros Desembolsos Operacionais
Dispéndios Extraorgamentarios
Transferéncias Financeiras Concedidas

Demais Pagamentos

-341.504,05
-150.000,00
29.443,50
-41.836.121,22

-41.774.923,22
-61.198,00
-30.159.389,19
-315.957,32
-29.843.431,87

24.768,60
-41.413.334,32

-41.350.217,32
-63.117,00
-56.238.033,18
-205.617,92
-41.195.212,61
-14.837.202,65

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

-8.212.252,95

-7.448.563,36

INGRESSOS
Alienacédo de Bens
Amortizacdo de Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Outros Ingressos de Investimentos
DESEMBOLSOS
Aquisicéo de Ativo N&o Circulante
Concesséo de Empréstimos e Financiamentos
Outros Desembolsos de Investimentos

-8.212.252,95
-8.034.046,62

-178.206,33

-7.448.563,36
-7.386.813,36

-61.750,00

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

INGRESSOS
Operagdes de Crédito
Integralizacdo do Capital Social de Empresas Dependentes
Transferéncias de Capital Recebidas
Outros Ingressos de Financiamento
DESEMBOLSOS
Amortizacdo / Refinanciamento da Divida
Outros Desembolsos de Financiamento

GERAGAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA

-14.467.342,06

-9.703.453,30

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL

38.328.020,77

33.377.913,34

CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL

23.860.678,71

23.674.460,04




